МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]63

О назначении публичных слушаний
по проекту актуализации схемы
теплоснабжения муниципального
образования городской округ Сургут

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку
их разработки и утверждения», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения:
1. Назначить по инициативе Главы города публичные слушания
по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования городской округ Сургут.
2. Провести публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения 27.05.2021 в 18.00 в зале заседаний Администрации города, расположенном на пятом этаже административного здания по адресу:
город Сургут, улица Энгельса, дом 8, кабинет 513.
3. Установить, что публичные слушания проводятся в форме общественного обсуждения в порядке индивидуальных и коллективных обращений и выступлений на публичных слушаниях.
4. Определить уполномоченным органом по проведению публичных                слушаний департамент городского хозяйства Администрации города.
5. Установить, что замечания и предложения по проекту актуализации схемы теплоснабжения и заявки на участие в публичных слушаниях принимаются письменно до 11.05.2021 включительно по адресу: город Сургут, улица Гагарина, дом 11, кабинет № 427А (отдел перспективного развития инженерной инфраструктуры), телефоны: 52-44-31, 52-44-28, 52-44-29, электронная почта: kartashova_ov@admsurgut.ru, sabantseva_tn@admsurgut.ru, zagnetnaya_ev@admsurgut.ru».
6. Департаменту городского хозяйства:
6.1. Обеспечить возможность ознакомления населения с проектом
по актуализации схемы теплоснабжения.
6.2. Подготовить информационное сообщение о проведении публичных слушаний.
7. Управлению массовых коммуникаций:
7.1. В срок до 11.05.2021 разместить настоящее постановление
на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
7.2. В срок до 02.06.2021 разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протокол публичных слушаний
на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
8. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» в срок до 11.05.2021.
9. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов